Il ressort de ces dispositions qu’un don, fait à la commune et assorti d’une condition d’affectation à la 
réalisation des travaux d’aménagement paysager de devant les nouveaux locaux administratifs de la mairie, doit 
faire l’objet d’une acceptation de la part du conseil municipal. 

Considérant que ce don d’un montant total de 1 500 € (mille cinq cent euros) est assorti d’une condition 
d’affectation à la réalisation des travaux ; 

Considérant qu’il y a lieu, dans l’intérêt de la commune, d’accepter ces dons compte-tenu des conditions non 
contraignantes que cela entraînera pour elle ; 

Le Conseil Municipal, Ouï l'exposé de Monsieur le Maire, Après en avoir délibéré à l’unanimité 

D’ACCEPTER le don d’un montant total de 1 500 € (mille cinq cent euros) qui sera imputé à l’article 10251 du 
budget communal ; 

D’AFFECTER ce don aux travaux d’aménagement paysager sis devant les nouveaux locaux administratifs de la 
mairie, place de la grande Fontaine. 

Délibération 2025_D37 : Majoration de la part communale de la cotisation de taxe d’habitation due au titre